Trucklageret ApS
Kirkediget 8

Naesbjerg Erhvervspark
6800 Varde

e-I-m 144

(UST179)

DKK 0,00

Excl. VAT and delivery costs

Brand

Type

Load centre distance (mm)
Length (mm)

Width (mm)

Height (mm)

Fork carriage width (mm)
Dead weight (kg)

Note

Kapacitet mandskabskurv (kg)

Web: www.trucklageret.dk

TIf: +45 50 82 27 72

Email: bc@trucklageret.dk

CVR: 32101461

e-I-m

Mandskabskurv til 2 personer

500

1100

1200

2100

980

165

Kan bestilles bade med og uden el

2 personer +100 kg / 1 person +
200 kg

Bank: Sydbank

Konto nr.: 7700 0001195957
Swift: SYBKDK22

IBAN: DK2877000001195957
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